

düklerini sanarak korkuya kapıldılar. Mesih onlara, ‹Neden telaşlanıyorsunuz? İçinizden neden böyle kuşkular doğuyor?› dedi. ‹Ellerime, ayaklarıma bakın; işte ben'im! Bana dokun da görün. Bir hayalette et ve kemik olmaz, ama görüyorsunuz, bende var.› Bunu söyledikten sonra onlara ellerini ve ayaklarını gösterdi. Sevinçten hâlâ inanamayan, şaşkınlık içinde olan öğrencilerine, ‹Sizde yiyecek bir şey var mı?› diye sordu. Kendisine bir parça kızarmış balık verdiler. Mesih onu aldı ve onların gözleri önünde yedi.

Kutsal Kitap, Mesih'in dirilişiyle ilgili daha birçok defa haber vermektedir. Hatta bir defasında beş yüzden çok kardeşe aynı anda görüldüğünü de söylüyor. Mesih yaşıyor! Bundan dolayı O'na iman eden herkes için umut var. O şimdi de herkese şöyle diyor: ‹İşte kapıda durmuş, kapıyı çalıyorum. Eğer biri sesimi işitir ve kapıyı açarsa, onun yanına gireceğim ...›

Böylece yepyeni bir yaşam başlar.

Bir gün diğer güne, hayatımın büyük ebediyete doğru bir yolculuk olduğunu bildirmektedir. Ey güzel ebediyet, yüreğim sana alışmalı! Çünkü benim gerçek vatanım bu dünyada değil.

Sorularınızı şu adrese yazabilirsiniz:

Hoffnung und Leben e.V.
Postfach 10 13 82
33513 Bielefeld
Germany

Niçin...

... yaşıyorum?



Gerçekten hayatımızı esenlik ve sevinçle dolduran ve geleceğe umutla bakabilmemizi sağlayan, bu çok önemli soruya bir cevap bulabildik mi?

Bu dünyaya, sadece çalışıp hayatın tadını çıkartmak ve bazı acıları çektikten, bazı sevinçleri yaşadktan sonra yaşlanıp ölmek için mi geldik? Yani hepsi bu mu? Hayır, hayatın amacı daha fazla ve büyük olmalı.

Peki kim bize gerçek yanıtı verebilir? Dünyanın en hikmetli insanı bile, bize ancak kendi açısında doğru olan yanıtı verebilir. Ama verilen cevap yine de yanlış olur, çünkü yalnız bizi yaratan, yani yüce Tanrı, ne için yaşadığımızı bize söyleyebilir.

Yüce Tanrı, bizlere nerede nasıl ve niçin yaşadığımızı söylüyor? Yüce Tanrı, Kutsal Kitap'ta biz insanlara açık bir şekilde kendi isteğini açıklamıştır. Çünkü yüce Tanrı Kutsal Kitap aracılığıyla biz insanlara konuşuyor.

Kutsal Kitap aracılığıyla dünyaya niçin geldiğimizi ve niçin yaşadığımızı öğrenebiliriz. Böylece Kutsal Kitap'ı okuyup, hayatımız ve geleceğimizle ilgili sorularımızın cevabını ondan beklemeliyiz.

Dünyanın yüce Kurtarıcısı şöyle diyor:

«Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik Mesih'i verdi. Öyle ki, O'na iman edenlerin hiçbiri mahvolmasın, ama hepsi sonsuz yaşama kavuşsun.»

«Yol, gerçek ve yaşam ben'im. Benim aracılığım olmadan yüce Tanrı'ya kimse gelemmez.»

«Bana iman eden hiç kimse karanlıkta kalmasın diye, dünyaya ışık olarak geldim.»

«Diriliş ve yaşam ben'im. Bana iman eden kişi ölse de yaşayacaktır.»

«Yaşam ekmeği ben'im. Bana gelen asla acıkmaz, bana iman eden hiçbir zaman susamaz.»

«Ben iyi çobanım. İyi çoban koyunları uğruna canını verir.»

«Ben gerçeğe tanıklık etmek için doğdum, bunun için dünyaya geldim. Gerçekten yana olan herkes benim sesimi işitir.»

«Sonsuz yaşam, tek gerçek Tanrı olan seni ve gönderdiğin Kurtarıcı Mesih'i tanımalardır.»

Mesih yargılandığı zaman neler oldu?

Oysa, bizim isyanlarımız yüzünden O'nun bedeni deşildi, bizim suçlarımız yüzünden O eziyet çekti. Esenliğimiz için gerekli olan ceza O'na verildi. Bizler O'nun yaralarıyla şifa bulduk.

O günkü yargıç Mesih'in suçsuz olduğunu söylediği halde, o günün dincileri Mesih'in yargılanmasını istediler. Dinciler şöyle dediler: «Bizim bir yasamız var, o yasaya göre O'nun ölmesi gerekir.» Böylece yaklaşık iki bin yıl önce Golgota denilen yerde Mesih bizim günahlarımız için yargılandı.

Ama bu, insanlar böyle istedikleri için olmadı, çünkü Mesih dünyayı kurtarmak ve bizim için kendini kurban olarak sunmak için dünyaya geldi. Mesih yüce Tanrı'nın isteğine itaat ederek biz insanları kurtarmak için kendini feda etti.

Mesih'in sağlamış olduğu bu yüce Kurtuluş, biz insanlar için çok önemli ve kutsaldır. Çünkü yüce Tanrı bizi günahlarımızdan ötürü yargılayacak. Ama Mesih bizim yerimize yargılandığı için, eğer tövbe edip Mesih'e iman edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı, günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır. Mesih'e iman eden kişi yargılanmaz, üstelik sonsuz yaşama kavuşur.

Mesih Yaşıyor!

Mesih gerçekten dirildi ve yaşıyor. Günahlarımız için yargılanıp öldükten üç gün sonra öğrencilerine görüldü. Doktor Luka bu çok önemli olayı şöyle anlatıyor:

»Bunları anlatırlarken Mesih kendisi gelip aralarında dikildi. Onlara, «Size esenlik olsun!» dedi. Ürktüler, bir hayalet gör-